
 

+370 (630) 33360 
info@atranka360.lt 
www.atranka360.lt 

UAB “ATRANKOS” 
Imonės kodas: 303358774 
PVM kodas: LT100008753416 

KU Verslo Inkubatorius 
4 aukštas 
Universiteto al. 19  |  Klaipėda 

 
Technikas (-ė) - projektuotojas (-a) 
 
Miestas: Klaipėda 
Aplikuoti iki: 2024-02-29 
 
 
Apie įmonę 
 
Mūsų patikimas klientas - Tyrens Lietuva - Švedijos įmonių grupei priklausanti viena didžiausių 
infrastruktūros inžinerijos įmonių Lietuvoje, įvykdžiusi daugiau nei 10 000 įvairaus dydžio ir 
sudėtingumo projektų, suprojektavusi dešimtis tūkstančių kilometrų kelių, tiltų, geležinkelių. 
„Užduok klausimus. Susirask draugų ir dalinkis žiniomis. Būk atviras. Įkvėpk. Sulaužyk barjerus. 
Bendrauk. Būk drąsus. Mesk sau iššūkį, kolegoms ir klientams. Rask naujų perspektyvų. Pateik naujų 
idėjų. Būk smalsus. Būk kūrybingas ir žaismingas. Mėgaukis verslu. Padaryk neįmanomą įmanoma. 
Imkis inovacijų. Nustebink. Sukurk pasaulį, apie kurį svajojame.“ – kviečia jie, šiomis vertybėmis 
vadovaujasi ir tokią aplinką kuria kasdien. 
 
Nori kartu? Yra puiki proga prisijungti, nes šiuo metu ieškome TECHNIKO (-ės) – 
PROJEKTUOTOJO (-os) Klaipėdos kelių skyriui! 
 
Pažadas Tau: 
  

• Ši pozicija galėtų labai tikti Tavo karjeros startui. 
• Turėtum puikius komandos draugus, kurie įkvepia, džiaugiasi vienas kito pasiekimais, siekia 

bendro tikslo, kartu tobulėja, mokosi ir dosniai dalinasi žiniomis bei rūpinasi vieni kitais. 
• Dirbtum su profesionalais, kurių įvykdyti projektai sulaukė plataus pripažinimo ir aukščiausių 

įvertinimų. 
• Turėtum galimybę dirbti su įdomiais ir dideliais projektais moderniame biure ir su naujausia 

programine įranga. 
• Gautum suplanuotą biudžetą Tavo mokymams. 
• Būtum aplinkoje, kurioje skatinama tyrinėti, būti žingsniu priekyje ir novatoriškais sprendimais 

mesti iššūkį pramonei, savo klientams ir sau. 
• Tikrai būtum išgirstas – vertiname kiekvieno idėjas ir palaikome iniciatyvas. 
• Prisidėtum prie visuomenės gerovės, kuriant jai patogesnę, jos poreikius šiandien ir ryt 

atitinkančią infrastruktūrą. 
• Būtų pasirūpinta Tavo sveikata ir gerovę (skatiname darbo ir asmeninio gyvenimo balansą, 

suteikiame biudžetą sveikatingumo platformoje). 
• Galėtum pasinaudoti galimybe kartais dirbti iš namų. 
• Geriau pažintum komandos draugus ir smagiai leistum laiką, dalyvaujant išvykose, šventėse ir 

kitose smagiose iniciatyvose. 
 
Kokie darbai Tavęs lauktų: 
  

• Susisiekimo komunikacijų projektinių brėžinių ir projektinės dokumentacijos rengimas. 
• Bendradarbiavimas su komandos nariais. 
• Įvairios kompleksinės inžinerinės užduotys, ugdančios patirtį ir kompetencijas. 
• Pagalba projekto vadovui, projekto dalies vadovui, inžinieriui komandiškai vykdant projektą. 

 
 
 
 
 
 
 



 

+370 (630) 33360 
info@atranka360.lt 
www.atranka360.lt 

UAB “ATRANKOS” 
Imonės kodas: 303358774 
PVM kodas: LT100008753416 

KU Verslo Inkubatorius 
4 aukštas 
Universiteto al. 19  |  Klaipėda 

 
 
 
Ko tikimės iš Tavęs: 
  

• Inžinerinio išsilavinimo (studentai irgi labai laukiami). 
•  Civil 3D pagrindų. 
• Pozityvumo, gebėjimo ir noro nuolat mokytis, augti bei tobulėti. 
• Atsakomybės, darbštumo, savarankiškumo ir bendradarbiavimo. 
• Anglų kalbos žinių (tai būtų didelis privalumas). 

 
Atlyginimas: 1200-1500 €/mėn. neatskaičius mokesčių + papildomos naudos. Darbo užmokestis 
derybų klausimas ir priklauso nuo turimos patirties bei kompetencijų. Jis peržiūrimas kiekvienais 
metais.  
 
 
Susidomėjus, kviečiu atsiųsti savo CV tatjana@atranka360.lt arba pasidalinti 
LinkedIn nuoroda. O jei dvejoji, susisiekime +370 640 33360. Išsigryninsime 
kartu, ar pakeliui. 
 
 
 

     
 
 


